preços do Contrato nº 22/2022, firmado com a pessoa jurídica GOLDEN SOLUÇÕES & ENTRETENIMENTO

LTDA, CNPJ n.º 26.751.770/0001-60, aplicando-se o Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA,
acumulado nos últimos 12 (doze) meses, de 4,68% (apuração outubro/2025), com despesa estimada no

valor total de R$ 27.214,59 (vinte e sete mil duzentos e quatorze reais e cinquenta e nove centavos) para o
período de 27/10/2025 até 17/11/2026, mediante os termos que constam do Processo

Administrativo 50000.021266/2021-05, cujo o valor total estimado passa a ser de R$ 608.632,59 (seiscentos
e oito mil seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta e nove centavos), a partir de 27 de outubro de 2025,

conforme quadro a seguir:

 

Catser Item Referência Unid. de Medida Quantidade
Unitário

Reajustado
Total

Reajustado

Recursos Humanos (o salário ou a hora de trabalho de cada perfil profissional deverá obedecer a Convenção Coletiva da